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Arlequin 1936

Banya

Bleu et vert

Deuton-VB

Etude bleue

Etude pour Deuton RB

Hommage a I’Hexagone 1

Hommage a I’Hexagone 2

Hommage a I’Hexagone 3

Iso-MC

1zzo-22

Lepke-Mi

Mindanao

Orion MC

Planetary Folklore

Salgo Négatif

Tekers-Mc

Uzok I

Vega-200

Vega-Arny

Vega-Nor

Vona KSZ

Yllus

Zébres
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1969

1930

1966
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1969

1969

1969

1969

1972

1952

1964

1964

1967

1981

1952

1968

1972

1969

1968

1978

1959

Collection privée

Tate Britain

Art Institute

Collection privée

Musée d’Art moderne - Centre Pompidou

Museum of Modern Art (MOMA)

Museum of Modern Art (MOMA)

Museum of Modern Art (MOMA)

Museum of Modern Art (MOMA)

Collection privée

Musée Vasarely

Collection privée

Albright—Knox Art Gallery

Collection privée

Metropolitan Museum of Art

Collection privée

Collection privée

Collection privée

Collection privée

Collection privée

Albright—Knox Art Gallery

Collection privée

Musée Vasarely

Art Institute
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Londres

Chicago

Paris

New York

New York

New York

New York

Gordes

Buffalo

New York

Buffalo

Budapest

Chicago

Royaume-Uni

Etats-Unis

France

Etats-Unis

Etats-Unis

Etats-Unis

Etats-Unis

France

Etats-Unis

Etats-Unis

Etats-Unis

Hongrie

Etats-Unis
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